
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.08.2024 м. Ужгород   № 404 

 

Про скасування технічного 

паспорта вивіски 

 

 Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до п. 6.16.3, п. 6.17. розділу 6 Порядку 

встановлення вивісок в місті Ужгород, затверджених рішенням VII сесії міської 

ради VI скликання 22.07.2011 № 193 (зі змінами згідно з  рішеннями міськради 

24.02.2012 № 425, 21.04.2016 № 181 та 30.05.2019  № 1556), розглянувши 

службову записку управління контролю за благоустроєм та дотриманням ПДР у 

частині стоянки та зупинки 02.07.2024 № 28.03-08/10, протокол № 13 

04.07.2024 засідання Органу з питань охорони культурної спадщини 

Ужгородської міської ради,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Скасувати технічний паспорт вивіски 25.03.2024 № 91/04-02, виданий 

ТОВ «НРП»,  у зв’язку зі встановленням факту надання в технічному паспорті 

недостовірних відомостей.  

2. Дія технічного паспорта вивіски припиняється через 10 (десять) 

робочих днів із дня прийняття рішення про скасування цього паспорта. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

  


